

Linnavolikogu noorsookomisjon

Koosoleku protokoll №2

Narva

18.01.2022.a

NR.1-3/842

Algus kell 17.00

Lõpp kell 19.00

Koosoleku juhataja: Jana Kondrašova

Protokollija: Jekaterina Golubtsova

Koosolekul osalesid komisjoni liikmed: Jana Vnukova, Siluan Babarõkin, Sofja Homjakova, Anton Ossipovski, Natalja Burjakova, Nikita Strekalov, Yuliia Dem, Andrei Ivankiv, Jegor Karasjov, Irina Kisseljova, Oxana Telska, Natalja Andrianova, Aleksand Zrajev, Nicole Ivanova.

Puudusid: Anastassija Mašošina.

Külalised: linnavalitsuse liige Jelena Golubeva.

Koosoleku juhataja tutvustas päevakorra eelnõu.

Ühehäälselt kinnitati järgmine päevakord:

1. Esitatud taotluste korduv läbivaatamine.
Ettekandja: Jana Kondrašova

1. Esitatud taotluste korduv läbivaatamine

Ettekandja Jana Kondrašova ehk komisjoni esimees Jana Kondrašova teatas, et noorsookomisjoni ettepanekuid 2022. a linna eelarve eelnõu muutmiseks on vaja esitada eelarvekomisjoni esimehele hiljemalt 29.01.2022. a.

Jana Kondrašova korduvalt tutvustas komisjoni liikmetele noorsoovaldkonna taotluste ja taotlevate rahasummade loetelu, mis ei kuulu Narva linna 2022. aastaeelarve eelnõusse.

- 1.1. Proekti "Mobiilne noorsootöö Narvas" elluviimine - tööjõu- ja majandamiskulud 44 680EUR. Jana Kondrašova väljendas muret, et praegu pole selge, kus oleks õige ja tõhus mobiilsete noorsootöötajate ametikohtade loomine. Tallinna praktika näitab, et tegemist on linnavalitsuse töötajatega noorteosakonna koosseisus. Kuna Narvas sellist osakonda ja vastavat ametniku ametikohta ei ole, tuleks ette näha need ametikohad Narva noortekeskuse meeskonnas. Kondrašova sõnul on mobiilsel noorsootööl omavalitsuse jaoks väga oluline sotsiaalne tähendus ning sellise teenuse korraldamine nõuab mõistlikku ja tasakaalustatud lähenemist.

Komisjoni liikmed pöörasid tähelepanu sellele, et mobiilne noorsootöö korraldamine on prioriteente suund riigi tasandil.

Jana Kondrašova tegi ettepaneku seada Narva linna noorsoopolitiika prioriteediks mobiilne noorsootöö ning jätkata mobiilse noorsootöö kui ennetustöömudeliga Narva linnavalitsuse poolt kavandatud tööprotsesside auditi tulemuste alusel. Uurida projektile täiendavate finantseerimisallikate leidmist.

Hääletati: poolt – 15, vastu – 0, erapooletu - 1

Otsustati: seada Narva linna noorsoopolitiika prioriteediks mobiilne noorsootöö ning seoses Narva linnavalitsuse poolt kavandatud tööprotsesside auditiga jätkata mobiilse noorsootöö kui ennetustöömudeliga läbiviidud auditi tulemuste alusel. Volitada Kultuuriosakonda uurima rahastuse kaasamise võimalusi mobiilse noorsootöö korraldamiseks projektipõhiselt.

1.2. Noorteinfo platvormi "Narva Vibe" loomine - tööjõukulud 7603 EUR. Jana Kondrašova avaldas arvamust: kuna taotlejaks on Narva Noorteparlament, mille tegevus toimub Narva noortekeskuse töötajate toel, siis tema leiab, et infoplatvormiga töötamiseks ei ole mõistlik luua spetsialisti ametikoha noortekeskuse töötajate meeskonda - noortekeskuse töötajate koosseisus on infotöötaja ametikoht. Noorte idee on sisuliselt ja idee poolest projektiidee, mille jaoks on täiesti võimalik leida sobiv fond ja saada raha ilma täiendava koormuseta linna aastaeelarvele, sealhulgas tööjõukuludele. Lisaks on see hea kogemus noortele endile. Jana pöördus arvamuste ja abi saamiseks komisjoni liikmete ja koosoleku külaliste poole.

M. Mogutov ja Y. Dem nõustusid, et nende koostatud projektide rahastamise allikate loetelust on reaalne leida see õige ja saada vajalik summa. Noorteinfot toetavad aktiivselt kohalikud fondid. Narvamuse ajakiri on hea näide noorteinfo teemal.

O. Telska veebilehtede arendamise ja reklaamimise spetsialistina kahtles ta infoplatvormi veebilehe loomise mõistlikkuses ja vajalikkuses. Oksana sõnul töötavad sotsiaalvõrgustikud info levitamise ja sihtrühma uudistesse kaasamise osas palju tõhusamalt. Pakkus oma abi koolitusel ja kogemuste edasiandmisel noorteparlamendi idee edukaks elluviimiseks.

N. Ivanova ka kahtles veebilehe loomise mõistlikkuses, sest noored kasutavad sotsiaalvõrgustikke rohkem, kui veebilehti külastavad.

Jana Kondrašova soovitas taotlejale kaasata infoplatvormi edendamisse valdkonnas kogenud komisjoni liikmeid. Tegi taotlejale ettepaneku esitatud taotluse kulud mitte toetada, kuid esitada järgmiseks noorsookomisjoni koosolekuks uus taotlus, kus näidata infoplatvormi edendamise ja informatsiooni levitamise kulude summad. Volitada Narva Noortekeskust uurida projektile täiendavate finantseerimisallikate leidmist.

Hääletati: ühehäälselt poolt

Otsustati: esitatud taotluse kulud mitte toetada, kuid soovitada taotlejale esitada järgmiseks noorsookomisjoni koosolekuks uus taotlus, kus näidata infoplatvormi edendamise ja informatsiooni levitamise kulude summad. Volitada Narva Noortekeskust uurida projektile täiendavate finantseerimisallikate leidmist. Vajadusel jätkata arutelu taotluse kaasfinantseerimise kohta Narva linna 2022.a lisaearvest.

1.3. Proekti "Noorte ettevõtlikkuse arendamine Narvas" elluviimine: ettevõtlikkus- ja ettevõtlushäädavuse arendamiseks kõikidel haridustasemetel ja -liikides, s.h: suurendamiseks õppijate valmisolekut alustada ettevõtlusega - majandamiskulud 57 000EUR. Jana Kondrašova teatas komisjoni liikmetele, et ei õnnestunud antud koosoleku kuupäevaks lisainformatsiooni saada, kuna eelmise noorsoo komisjoni esimees A. Pratkunas ja Ettevõtliku kooli programmijuht ei saanud osaleda koosolekus.

A. Ossipovski tegi ettepaneku seada Narva linna noorsoopolitiika prioriteediks noorte ettevõtlikkus.

Jana Kondrašova täiendas ettepanekuga kohtuda taotluse läbivaatamiseks järgmine kord veel ettevõtluse ja arendusprojektide komisjoni ja hariduskomisjoni liikmetega, kuna taotlus puudutab ka haridusasutuste osalust. Jana märkas, et ettevõtlikkuse arendamine ja toetamine on koalitsioonilepingu üheks eesmärgiks ka.

Hääletati: poolt - 13, vastu – 0, erapooletu - 3

Otsustati: seada Narva linna noorsoopolitiika prioriteediks noorte ettevõtlikkus; edasi lükata taotluse Noorte ettevõtlikkuse arendamine arutlemine kuni lisainfo IVEK esindaja poolt saamiseni; korraldada idee ja taotluse läbivaatamist koostöös Narva linnavolikogu haridus- ja ettevõtluse ja arendusprojektide komisjonidega.

1.4. Erivajadustega noortele tegevuste korraldamine 2022. aastal Narva Noortekeskuses - tööjõu- ja majandamiskulud 11 700EUR. Jana Kondrašova teatas, et komisjoni liige Siluan Babarõkin ehk erivajadustega noorteliider enne komisjoni koosoleku läbiviimist esitas komisjoni liikmetele presentatsiooni erivajadustega noortele tegevuse korraldamisest Narva Noortekeskuse baasil. Jana külastas erivajadustega noori 30.12.2021 ja jagas oma muljeid ja tegevuse tausta. J. Kondrašova arvamusel, Siluani algatusel on oluline sotsiaalne tähendus ning erivajadustega noorte kaasamine on aastaid juba noorsootöö prioriteediks nii kohalikul, riiklikul, kui ka rahvusvahelisel tasandil. Jana näeb antud tegevust kui vaba aja veetmise klubi tööd, kelle klientideks on erivajadustega lapsed ja noored erinevas vanuses. Tegevust väärtustavad ka laste ja noorte lapsevanemad, sest nädalavahetustel ja koolivaheajal nende laste ja noorte vaba aja veetmiseks on hea pakkumine. Erivajadustega lastele ja noortele on see võimalus suhelda ja puhata. Vaatamata sellele, Jana Kondrašova ei pea mõistlikuks luua spetsiaalset ametikohta ja pakkus leida ajutine lahendus, et erivajadustega noored ja lapsed ei kaotaks võimalust kohtuda ja suhelda, ning volitada Narva Noortekeskust uurida klubi tegevusele finantseerimisallikat leidmist. Ajutiseks lahenduseks Jana Kondrašova peab eraldada linnaeearvest tegevust pooleks aastaks ehk tegi ettepaneku rahuldada 50% taotluses märgitud summast (5850 EUR) tegevuse korraldamiseks kuni 31.08.2022. a ning volitada Narva Noortekeskust uurida klubi tegevusele finantseerimisallikat leidmist. Vajadusel jätkata arutelu taotluse kaasfinantseerimise kohta Narva linna 2022.a lisaeelarvest.

Hääletati: poolt - 7, vastu – 6, erapooletu - 0

S. Homjakova ja J. Golubtsova tegid ettepaneku toetada toetada Narva Noortekeskuse tegevus erivajadustega noortele töös täies mahus 11 700 EUR ehk kuni 31.12.2022. a.

Hääletati: poolt - 6, vastu – 7, erapooletu - 0

Otsustati: rahuldada 50% taotluses märgitud summast (5850 EUR) tegevuse korraldamiseks kuni 31.08.2022. a ning volitada Narva Noortekeskust uurida klubi tegevusele finantseerimisallikat leidmist. Vajadusel jätkata arutelu taotluse kaasfinantseerimise kohta Narva linna 2022.a lisaeelarvest.

Koosolek kuulutati lõppenuks.

Koosoleku juhataja
Jana Kondrašova



Protokollija
Jekaterina Golubtsova

